ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009

L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1) 

Destinazione urbanistica: Il fabbricato nella sua interezza ricade in zona B1 del P.R.G. adottato del 

Comune di Fiuggi. 

Prezzo base d'asta: € 113.896,80 (centotredicimilaottocentonovantasei/80) 

Offerta minima Euro 85.422,60 ( ottantacinquemilaquattrocentoventidue/60) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 10.000,00 ( Dieci mila euro ) 

DETERMINA 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.